

손익계산서

재단법인 대구오페라하우스

(단위 : 원)

과 목	제 7(당)기		제 6(전)기	
		금 액		금 액
I. 총수입		8,811,320,057		10,374,400,423
(1) 출연금수익		2,305,715,000		2,165,775,000
(2) 과제위탁사업수익		5,873,371,860		7,193,104,504
1. 대구시위탁사업수익	5,095,810,780		6,472,837,965	
2. 중앙정부 보조금수익	550,000,000		549,830,640	
3. 한국콘텐츠진흥원 보조금수익	97,550,000		31,942,500	
4. 대구문화재단 보조금수익	75,388,960		-	
5. 한국문화예술회관 보조금수익	50,302,120		75,496,360	
6. 대구시동부교육지원청 보조금수익	4,320,000		-	
7. 대산농촌문화재단 보조금수익	-		5,000,000	
8. 한국문화예술회관위원회 보조금수익	-		57,997,039	
(3) 운영수익사업		632,233,197		1,015,520,919
1. 입장료수입	415,536,744		612,002,294	
2. 대관료수입	70,104,000		77,680,002	
3. 공유재산임대수입	3,208,315		15,412,950	
4. 판매수입	7,584,100		-	
5. 기타수입	135,800,038		310,425,673	
II. 총운영사업비		9,254,642,415		10,120,889,393
(1) 출연금원가		2,431,772,195		2,185,347,948
1. 급여	1,482,603,780		1,306,422,850	
2. 성과상여금	135,353,210		97,272,050	
3. 퇴직급여	166,723,680		134,300,540	
4. 기관운영비	10,969,282		10,252,655	
5. 특근매식대	37,890,000		30,435,000	
6. 복리후생비	82,415,700		64,265,430	
7. 여비교통비	24,970,585		44,025,224	
8. 통신비	8,175,850		10,712,140	
9. 수도광열비	44,791,670		55,850,200	
10. 전력비	160,606,680		166,602,872	
11. 세금과공과	66,861,410		54,203,200	
12. 감가상각비	33,194,906		19,067,741	
13. 지급임차료	14,585,200		12,781,980	
14. 보험료	33,043,180		33,275,280	
15. 차량유지비	5,690,278		4,141,530	
16. 교육훈련비	3,943,000		3,933,620	
17. 도서인쇄비	5,586,850		4,841,800	
18. 회의운영비	19,590,130		12,938,680	
19. 소모품비	15,728,820		23,164,600	
20. 지급수수료	61,712,710		79,552,916	
21. 업무추진비	17,335,274		17,307,640	

재단법인 대구오페라하우스

(단위 : 원)

과 목	제 7(당)기		제 6(전)기	
	금 액		금 액	
(2) 과제위탁사업원가		5,873,371,860		7,188,104,504
1. 대구시 위탁사업비	5,095,810,780		6,472,837,965	
2. 중앙정부 보조금사업비	550,000,000		549,830,640	
3. 한국콘텐츠진흥원 사업비	97,550,000		31,942,500	
4. 대구문화재단 사업비	75,388,960		-	
5. 한국문화예술회관 사업비	50,302,120		75,496,360	
6. 대구시동부교육지원청 사업비	4,320,000		-	
7. 한국문화예술위원회 사업비	-		57,997,039	
(3) 기타운영사업비		949,498,360		747,436,941
1. 이월사업비	194,845,684		22,550,000	
2. 오페라전문가양성프로그램	31,189,400		46,518,440	
3. 축제홍보비	-		10,396,000	
4. 자체수입사업비	684,006,966		525,317,601	
5. 공연수익금사업비	-		142,654,900	
6. 기부금활용사업비	39,456,310		-	
Ⅲ. 운영이익(손실)		(443,322,358)		253,511,030
Ⅳ. 사업외수익		169,198,763		46,168,305
1. 이자수익	901,164		29,166,143	
2. 기부금수입	133,820,000		17,000,000	
3. 고유목적사업준비금환입	34,477,599		-	
4. 잡이익	-		2,162	
Ⅴ. 사업외비용		901,164		29,166,143
1. 고유목적사업준비금전입	901,164		29,166,143	
Ⅵ. 법인세비용차감전순이익(손실)		(275,024,759)		270,513,192
Ⅶ. 법인세비용		-		-
Ⅷ. 당기순이익(손실)		(275,024,759)		270,513,192